
UCHWAŁA NR XLVIII/353/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 lutego 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/270/2005 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 lutego 
2005 roku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm.Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 , Nr 162 , poz. 1568 ; z 2004r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , poz. 1203 ; z 2005r. Nr 
172 , poz. 1441 ; z 2006 r. Nr 17,poz.l28 ) oraz art.14 ust. 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 8 ,  ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 
80, zmiany poz. 717 z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141, poz. 1492 oraz z 2005 r. . Nr 113, poz. 954 ,
Nr 130, poz. 1087 ) Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf pierwszy powołanej w tytule uchwały XXXII/270/2005 Rady Miejskiej w 
Strykowie z dnia 25 lutego 2005 roku otrzymuje brzmienie: „Postanawia się przystąpić do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w gminie 
Stryków, we wsi Imielnik Stary, którego granice wyznaczają: wschodnia linia rozgraniczająca drogi 
krajowej nr 14, granica gminy Stryków oraz granica pomiędzy Imielnikiem Starym a Dobrą 
Nowiny oznaczone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Mjejskjej w Strykowie

Paweł Kasica

RADCA PRAWNY 

; . Iwona Urban




